СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«21»мая 2014 года                             № 25/2
П.Терновский

	О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Терновского сельского поселения от 20.06.2008 г. № 3/2 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Терновском сельском поселении»

На основании изменений в статью 12 закона Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», с целью приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Терновского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в главу 5. «Рабочее время и время отдыха», статью 14.»Отпуск муниципального служащего» изменение, дополнив её частью 2.1. следующего содержания:
- « 2.1. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет для муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы, не должна превышать 45 календарных дней, а для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы иных групп, - 40 календарных дней.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Терновского сельского   поселения                            Н.И.Писеукова